Dokumentname: laird_direct-to-air.doc Seite 1 von 1 Ausgabedatum: 10-10-15
A-1130 Wien
Lilienberggasse 13
Tel.: +43-1-403 08 12
Fax: +43-1-408 72 13
e-mail: info@knap.at
Wolfgang Knap

max (°C)
Masse
(kg)
Lw
(mm)
Lc
(mm)
Ww
(mm)
Wc
(mm)
Hw
(mm)
Hc
(mm)
DA-011-05-02 11 D 2,2 11 55 0,2 60 50 44 44 42 14
DA-014-12-02 12 D 1,8 22 44 0,2 60 50 40 30 42 11
DA-020-12-02 19 C 2,7 32 44 0,6 97 62 65 40 68 14
DA-024-12-02 24 C 2,4 29 48 0,3 80 60 60 40 56 13
DA-025-24-02 25 C 1,6 39 49 0,8 99 97 65 65 68 14
DA-033-12-02 32 B 3,1 37 45 0,54 97 99 65 66 71,5 10
DA-034-12-02 34 B 2,6 31 46 0,5 100 60 80 40 58 14
DA-034-24-02 34 B 1,9 46 46 0,45 100 60 80 40 58 14
DA-038-12-02 38 A 3,6 43 43 1,2 180 62 65 40 67 14
DA-039-12-02 40 B 3,9 47 45 0,7 180 180 65 65 71,5 10
DA-044-12-02 42 B 3,8 46 46 0,6 120 60 100 40 59 13
DA-044-24-02 44 B 2,2 53 44 0,6 120 60 100 40 59 13
DA-045-12-02 48 D 6,1 73 46 1,2 160 60 122 60 71 15
DA-045-24-02 45 D 2,5 60 50 1,2 160 60 122 60 71 15
DA-075-12-02 71 C 7,2 86 49 1,7 230 120 122 60 71 20
DA-075-24-02 71 C 3,7 89 49 1,7 230 120 122 60 71 15
DA-115-24-02 113 C 5,8 139 47 2,9 300 220 152 60 78 16
DA-135-24-02 135 A 6,9 166 42 2,9 300 220 152 60 78 16
DA-160-24-02 160 B 7,4 178 46 3,5 300 180 152 130 84 16
DAC035-12-02 31 E 4,8 58 54 1,2 160 60 122 60 71 20
DAC060-24-02 58 E 4,6 110 48 1,8 230 120 122 60 71 20
Diese Angaben beziehen sich auf eine Umgebungstemperatur von +32°C bei Nennspannung. Toleranzen ±10%
Ex = Beispiel: Umgebung +32°C, gekühlte Fläche +2°C (ΔT = 30K),